



Konkursy rozstrzygnięte



Niemal równolegle przebiegały dwa konkursy zorganizowane w sierpniu dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Organizatorami pierwszego z nich były Urząd Miejski oraz Miejski Ośrodek Kultury. Tematycznie związany był ze 100-leciem Cudu nad Wisłą. Drugiemu z nich przyświecało hasło „Kocham tu być!”, a zorganizował go burmistrz Tomasz Latocha. Uczestnicy tego konkursu mieli za zadanie przygotować i zaprezentować krótki filmik promujący nasze miasto. 11 września miało miejsce wręczenie nagród w obu tych konkursach.

Kocham tu być

Ogłoszony przez burmistrza Tomasza Latochę konkurs na film promujący naszą gminę pod hasłem „Kocham tu być! – Moje ulubione miejsce w gminie Brzesko” odbył się po raz pierwszy, ale na pewno wart jest kontynuacji w kolejnych latach. Konkursowe propozycje zamieszczane na facebook’u pod specjalnym postem oceniała komisja, której przewodniczyła Barbara Kuczek, dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju. W obradach komisji uczestniczyli też instruktorzy Miejskiego Ośrodka Kultury - Ewelina Stępień, Piotr Duda i

Krzysztof Musiał – oraz radny miejski Karol Mróz. Jurorzy jednomyślnie przyznali pierwsze miejsce **Kacprowi Rogóżowi**, który w nagrodę otrzymał elektryczną hulajnogę. Laureatem drugiej nagrody (elektryczna deskorolka) jest **Karol Gicala**, trzecie miejsce zajęła **Nikola Kazek** nagrodzona wysokiej jakości głośnikiem JBL. Przyznano też dwa równorzędne wyróżnienia - Zuzannie Gicali i Julianowi Jułkowskiemu.

Nagrody w siedzibie Urzędu Miejskiego wręczył osobiście pomysłodawca konkursu. Wyróżniony najwyższą nagrodą film najpełniej oddaje ideę, jaka przyświecała konkursowi, czyli znalezienie sposobu na promocję naszego regionu. Jego autor w komentarzu do swojego filmu napisał tak: - *Długo zastanawiałem się, jakie miejsce jest moim ulubionym w gminie Brzesko. Nie mogłem się zdecydować, dlatego postawiłem na kilka lokalizacji w naszym mieście. Chcąc zaprezentować je w sposób oryginalny i ciekawy postanowiłem, że mój film przyjmie formę spotu reklamowego.*

100-lecie Cudu nad Wisłą

Ten konkurs stanowił jeden z punktów programu brzeskich obchodów 100. Rocznicy Bitwy Warszawskiej. Ceremonia wręczenia nagród odbyła się przed gmachem RCK-B, a laureaci odbierali trofea z rąk burmistrza Brzeska, który je ufundował i patronował temu konkursowi. _

Szczegółowa lista laureatów:

Kategoria I (przedszkola i klasy I-III): 1. Jan Witkowski, 2. Paulina Kędzior; wyróżnienia: Martyna Kurek, Karol Gicala, Filip Rożek.

Kategoria II (klasy IV-VIII): 1. Amelia Gaudyn, 2. Karolina Kędzior, 3. Milena Rożek; wyróżnienia: Laura Mikos, Oktawia Mikos, Emilia Wyczesany.

Kategoria III (młodzież i dorośli): 1. Agata Wyczesany, 2. Paulina Okas, 3. Dagmara Krzykalak; wyróżnienie: Magdalena Szpilka.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/84666,konkursy-rozstrzygniete>

Data wydruku: 2024-07-06 09:31:08